
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 2 DEL 22-10-2019

Oggetto: Attribuzione funzioni Sub Commissari

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
(con i poteri del Sindaco)

VISTO il Decreto n. 100002/AREA II (EE.LL.) del 16 ottobre 2019, con il quale il Prefetto
di Caserta ha provveduto alla nomina del dott. Michele Lastella, Viceprefetto, quale
Commissario Prefettizio per la gestione provvisoria dell’Amministrazione comunale di
Marcianise, con i poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio Comunale;

VISTO il Decreto del Prefetto prot.n. 0101326 del 17/10/2019 con il quale sono stati
nominati sub-commissari, presso il Comune di Marcianise, n. 2 dipendenti della Prefettura di
Caserta,  con l’incarico di coadiuvare e/o sostituire il Commissario Prefettizio nei casi di sua
assenza e/o impedimento;
CONSIDERATO che la nomina del suindicato personale si è resa necessaria al fine di
assicurare il regolare e corretto funzionamento di alcuni Uffici e Servizi del Comune di
Marcianise;
VISTO l’art. 145 del D. L.gs 267/2000 e, successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE

I Sub-Commissari assegnati dalla Prefettura di Caserta, per la durata della gestione
provvisoria del Comune di Marcianise da parte del Commissario Prefettizio, sono incaricati
delle funzioni e dei compiti così come di seguito indicati:

dott. Daniela Lombardi, Dirigente del Servizio Amministrazione, Servizi Generali,
Attività Contrattuali, in servizio presso la Prefettura di Caserta, assumerà le funzioni
di Vicario del Commissario Prefettizio in caso di assenza e/o impedimento di
Quest’ultimo oltre all’ incarico di verifica in materia di Finanze – Bilancio –
Programmazione – Economato – Trattamento economico e contributivo del Personale,
Tributi, Contratti e gare;
dott. Vincenzo De Angelis, Assistente Amministrativo, in servizio presso la Prefettura
di Caserta, assumerà l’incarico di verifica in materia di: Servizi Sociali –  Ambito -



Pubblica Istruzione – Cultura – Biblioteca – Sport - Affari Generali e Istituzionali,
Servizi Demografici - Affari Legali e contenzioso del Lavoro - Gestione Risorse
Umane.

Al predetto personale potranno essere attribuite, in funzione delle esigenze, ulteriori
competenze.
L’Ufficio messi provvederà alla notifica del presente agli interessati del presente decreto che
ha effetto immediato.

Dalla Casa Comunale, 22-10-2019

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.to dr Lastella Michele

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO n.2 del 22-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-10-2019 al 06-11-2019
Marcianise, 22-10-2019

IL RESPONSABILE
F.to Tartaglione Onofrio

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO n.2 del 22-10-2019 Comune di Marcianise

Pag. 3


